平成 24 年 1 月 20 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都渋谷区道玄坂一丁目 12 番 1 号
東 急 リ ア ル ・ エ ス テ ー ト 投 資 法 人
代 表 者 名
執 行 役 員          堀 江 正 博

( コード番号 8 9 5 7 )
資産運用会社名
東急ﾘｱﾙ･ｴｽﾃｰﾄ･ｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
代 表 者 名
代表取締役執行役員社長     堀 江 正 博

問 合 せ 先
取締役常務執行役員ＩＲ部長 小 井 陽 介

TEL.03－5428－5828

運用不動産の名称変更に関するお知らせ

本投資法人は、下記のとおり、運用不動産の名称を変更いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 名称変更する運用不動産及び変更時期

(1) 運用不動産
 （旧） 木場永代ビル
 （新） TOKYU REIT 木場ビル

(2) 変更時期
  平成 24 年 8 月 1 日

2. 名称変更の理由

本投資法人は、平成 22 年 10 月 29 日に本物件（信託受益権）を取得いたしましたが、

競争力の維持向上を図るため、名称を変更することといたしました。
なお、本投資法人は、平成 15 年 7 月 14 日付で、東京急行電鉄株式会社との間で「商標

使用許諾契約」を締結しており、同契約に基づき、「東急」及び「TOKYU」の商標の使用

の許諾を受けております。同契約当事者は、同契約が、契約当事者間にパートナーシップ、

ジョイント・ベンチャー、代理、債務保証等の法的関係を設定するものではないことを、

相互に確認しています。

以  上

※ 本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会